CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA CONAC Hoja: 1
Posicién Financiera, Balance General al 30/Jun/2018 Fecha: 15/Feb/2020
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO ..

DERECHOS A RECIBIR BIENES O S..

INVENTARIOS
ALMACENES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRU..

BIENES MUEBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AM..

ACTIVOS DIFERIDOS
Total ACTIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

69,814,177.07
719,161.22
13,301,611.88
2,319,320.68
4,050,211.97
106,689.75

90,311,172.57

240,238,443.11
80,836,912.09
-149,610,311.47
48,768,407.73

220,233,451.46

310,544,624.03

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO P..
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLA..

Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total PASIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONI..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONL..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT..

RESERVAS
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

18,504,140.87
1,183,333.67

19,687,474.54

4,083,300.79

4,083,300.79

23,770,775.33

0.00

0.00

0.00

222,380,503.36
45,186,918.31
19,206,427.03

286,773,848.70

310,544,624.03




